

Sukuseura Vanhalakka-Sydänmaanlakka-Lakka ry

Stipendirahaston säännöt

Lakkojen sukukokous 13.6.2010 on päättänyt perustaa stipendirahaston, jonka nimi on Lakkojen stipendirahasto ja kotipaikka Luumäki.

1. Pääoma ja hallituksen vastuu

Rahaston peruspääomaksi rahaston erilliselle tilille päätettiin siirtää 5000 euroa sukuseuran varoista.

Stipendirahastoa on tarkoitus kartuttaa sukuseuran budjetista, lahjoituksin ja testamentein sekä korkotuotoilla. Stipendirahaston tilinumero ilmoitetaan sukuseuran Internet-sivuilla. Voidaan myös järjestää tapahtumia, tempauksia ja arpajaisia stipendirahaston kartuttamiseksi.

Sukuseuran hallituksen tehtävänä on huolehtia, että stipendirahaston pääoma säilyy vähintään 5000 euron suuruisena.

Stipendirahastosta laaditaan vuosittainen tilinpäätös ja toimintakertomus Lakkojen sukuseuran vuosikertomusten liitteeksi.

2. Rahaston tarkoitus ja stipendien jakoperusteet

Lakkojen stipendirahaston tarkoituksena on kannustaa ja tukea sukuseuran opiskelijoita, taiteilijoita, urheilijoita tai muita nuoria heidän tavoitteellisessa kehitymisessään ja siitä aiheutuviassa väline-ym. kuluissa.

Stipendin voi saada hakiessa korkeintaan 25-vuotias sukuseuran jäsen hakemuksesta tai muutoin stipenditoimikunnan päätöksellä.

Stipendien määrän ja suuruuden päättää hallitus hakemuksista ja käytettävissä olevasta rahamäärästä riippuen.

3. Stipendien haku

Stipendirahastosta voi hakea avustuksia jatkuvasti, mutta jako tapahtuu kerran keväällä ja kerran syksyllä.

Stipendien määrästä ja myöntämisaikakohdista ilmoitetaan sukuseuran Internet-sivuilla.

Hakemuksen voi alaikäisen puolesta tehdä myös sukuseuran varsinainen eli aikuisjäsen.

4. Saajien valinta ja stipendien jako

Lakkojen sukuseuran hallitus päättää stipendien jaosta hallituksen määräämien varojen rajoissa.

Yksittäisten lahjoituksenantajien ja testamenttaajien esittämät toivomukset otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon stipendejä myönnettäessä.

Sukukokousvuoden alussa päätetyt stipendit jaetaan sukukokouksen yhteydessä. Muulloin stipendit jakaa hallitus.

Stipendi on lunastettava vuoden kuluessa sen myöntämisestä. Myönnetystä stipendistä sukuseura joutuu tekemään ilmoituksen verottajalle, joten se saattaa olla saajalle veronalaista tuloa.

5. Käyttöselvitys

Jotta stipendinantaja voi varmistaa, että stipendi käytetään anottuun tarkoitukseen, stipendirahastolle on toimitettava joko hankintakuitti tai muu selvitys/kertomus stipendin käytöstä.

Lakkojen sukuseuran hallitus on hyväksynyt nämä säännöt 13.6.2010.